amppr e gri # R0 WNER
L UL LRl
o e e R L gR A0
1 | -
AR B -

Preise

Classic  Einzelzimmer
Doppelzimmer

Comfort Einzelzimmer
Doppelzimmer

Superior mit Elbblick
Einzelzimmer
Doppelzimmer

Alle Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht inkl. Fridhshick.
Praize inkl. geseftzlicher Mwst.

£ 159,00
£ 193,00
£ 179,00
£ 213,00

£ 199,00
£ 233,00

Kontakt
‘ ‘ ‘ Devrientstr. 10/12
01067 Dresden
mHRmm Tel. +49 (0)351 216 - 1018
Fax +49 (0)351 216 - 1019

Hotel Dresden  reservierung.dre@maritim.de

Im Maritim Hotel Dresden wohnen Sie first-class nur
wenige Schritte vom historischen Stadtzentrum ent-
fernt, unmittelbar am Elbufer und mit direkter An-
bindung zum Congress Center Dresden.

In den Preisen sind folgende Leistungen enthalten:

® Ubernachtung in elegant eingerichteten Zim-
mern, alle mit Bad, Dusche, WC, Radio, Farb-TV,
Minibar, Telefon mit Anrufbeantworter, Fax,
Modemanschluss, Safe und ausziehbarem
Schreibtisch

® Auswahl vom reichhaltigen Maritim-Frihstdcks-
buffet

® Freie Benutzung des hoteleigenen Sauna-,
Wellness- und Fitnessbereichs

® Bedienung und 19 % Mehrwertsteuer

Reservierung unter: http://www.ht2013.dgk.org/allgemeine-informationen/hotelbuchung



