



Kontakt Devrientstr. 10/12 01067 Dresden Tel. +49 (0)351 216 - 1018 Fax +49 (0)351 216 - 1019 reservierung.dre@maritim.de

Im Maritim Hotel Dresden wohnen Sie first-class nur wenige Schritte vom historischen Stadtzentrum entfernt, unmittelbar am Elbufer und mit direkter Anbindung zum Congress Center Dresden.

## Preise

Classic	Einzelzimmer	€ 159,00
	Doppelzimmer	€ 193,00
Comfort	Einzelzimmer	€ 179,00
	Doppelzimmer	€ 213,00
Superior	mit Élbblick	
1.5	Einzelzimmer	€ 199,00
	Doppelzimmer	€ 233,00

Alle Preise verstehen sich pro Zimmer und Nacht inkl. Frühstück. Preise inkl. gesetzlicher MwSt.

## In den Preisen sind folgende Leistungen enthalten:

- Übernachtung in elegant eingerichteten Zimmern, alle mit Bad, Dusche, WC, Radio, Farb-TV, Minibar, Telefon mit Anrufbeantworter, Fax, Modemanschluss, Safe und ausziehbarem Schreibtisch
- Auswahl vom reichhaltigen Maritim-Frühstücksbuffet
- Freie Benutzung des hoteleigenen Sauna-, Wellness- und Fitnessbereichs
- Bedienung und 19 % Mehrwertsteuer

Reservierung unter: http://www.ht2013.dgk.org/allgemeine-informationen/hotelbuchung